
آرمان ملی: شکایت های مهدی تاج علیه اهالی فوتبال 
ج از ارکان قضائی فوتبال که آخرین آن شکایت علیه نادر  خار
فریادشیران و گرفتن حکم بازداشت برای او بود و همراه با 
برخورد یک بام و دو هوای کمیته اخلاق با سایر افراد، آزمونی 

برای این رکن قضائی فدراسیون فوتبال است. 

   مایلی کهن
مدت ها قبل و بعد از اظهارات محمد مایلی کهن پیرامون 
اردوهای تیم ملی در آفریقای جنوبی و هم چنین همکاری 
فدراسیون فوتبال با سرمربی تیم ملی – کی روش قصد داشت 
پاسخ صحبت های محمد مایلی کهن را بدهد، اما فدراسیون 
فوتبال وی را از این کار منع کرد و اذعان داشت با توجه به 
اتهامات بی اساسی که سرمربی تیم ملوان به وی و هم چنین 
فدراسیون فوتبال وارد کرده این ادعاها باید از طریق مراجع 
قانونی پیگیری شود. بدین ترتیب کمیته حقوقی فدراسیون 
فوتبال شکایت نامه ای را علیه این مربی و تقدیم دادگاه 

کرده بود. 

   فریادشیران 
نادر فریادشیران با شکایت مهدی تاج و به دلیل عدم 
معرفی کفیل به زندان معرفی شد. میزان 23 دی ماه نوشت: 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال از نادر فریادشیران به 
دادسرای عمومی و انقلاب تهران شکایت کرده است که در پی 
این شکایت و ارائه مستندات برای نادر فریادشیران احضاریه 
صادر و وی برای ادای توضیحات به دادسرا رفت. پس از 
حضور فریادشیران در دادسرا و ارائه توضیحات او به مقام 
قضائی برای او قرار التزام که از سبک ترین قرار های صادره 
است، صادر می شود. با توجه به عدم قبول قرار التزام از سوی 
نادر فریادشیران، این قرار به قرار معرفی کفیل تبدیل شده 
است که این فرد از معرفی کفیل نیز خودداری کرده است؛ 
لذا به دلیل عدم معرفی کفیل از سوی نادرفریادشیران، این 
فرد امروز به زندان معرفی شد. از سوی دیگر مایلی کهن در 
خصوص اینکه چطور می شود که رئیس فدراسیون فوتبال 
طاقت انتقاد یکی از پیشکسوتان فوتبال را که زمانی بازیکن و 
مربی تیم ملی بوده را ندارد و با شکایت قضائی او را روانه زندان 
می کند، گفت: شما اشتباه نمی کنید؟ این عناوینی که شما 
درباره آقای نادر فریادشیران گفتید که بازیکن و مربی تیم ملی 
و پیشکسوت فوتبال بوده، اشتباه است. این عناوین اصلاً به 
آقای فریادشیران نمی خورد. این عناوین همه مختص آقای 
تاج است. یعنی آقای تاج مربی و بازیکن تیم ملی بوده و بازیکن 

بزرگ این کشور بوده است!

   شکایت فریادشیران 
تیم ملی  سابق  مربی  و  دروازه بان  فریادشیران،  نادر 
فوتبال کشورمان عصر سه شنبه، دوم بهمن ماه با حضور در 
فدراسیون فوتبال از مهدی تاج در کمیته اخلاق شکایت کرد 
و شکایتش در دبیرخانه این فدراسیون به ثبت رسید. پس 
از شکایت مهدی تاج از فریادشیران به دلیل انتقادات این 
کم قضائی خارج از فوتبال و حکمی  کارشناس فوتبال در محا

که رئیس فدراسیون علیه مربی سابق تیم ملی گرفت که منجر 
به حضورش در زندان شد، حالا شکایت متقابلی از سوی 
فریادشیران در کمیته اخلاق به ثبت رسیده است. مربی سابق 
تیم ملی باتوجه به بندهای »د« و »ه« بند 3 ماده ۱۰ اساسنامه 
کید کرده همه اعضای فدراسیون  فدراسیون فوتبال که تأ
فوتبال به ویژه رئیس و هیات رئیسه آن متعهد و ملتزم 
هستند که ارکان قضائی فدراسیون فوتبال و دیوان داوری 
ورزش )CAS( در لوزان را درباره رسیدگی به اختلافات خود به 
رسمیت بشناسند، از تاج به کمیته اخلاق شکایت کرده است. 

   نظر حقوقی 
و  راه آهن  باشگاه  سابق  مدیرعامل  کیا  رئیسی  صادق 
گفت: برابر  ک  حقوقدان ورزشی در این خصوص به تابنا
قسمت های »د« و »ه« بند 3 ماده ۱۰ اساسنامه فدراسیون 
و  رئیس  به ویژه  فوتبال  فدراسیون  اعضای  همه  فوتبال 
که ارکان قضائی  هیات رئیسه آن متعهد و ملتزم هستند 
فدراسیون فوتبال و دیوان داوری ورزش )CAS( در لوزان 
را درباره رسیدگی به اختلافات خود به رسمیت بشناسند 
و جهت تفسیر و اجرای اساسنامه، مقررات، تصمیمات و 
دستورالعمل های فیفا، کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون 
و برای حل اختلافات خود به دادگاه های عمومی مراجعه 
نکنند، مگر اینکه مقررات فیفا، کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
فدراسیون یا قوانین امری ملی چنین اقدامی را تجویز یا 
کنون کمیته بدوی انتخاباتی فدراسیون  تصریح کرده باشد. ا
فوتبال در حال رسیدگی به پرونده صلاحیت پنج نامزد ریاست 
فدراسیون فوتبال است. یکی از مواردی که در بررسی های 
کمیته بدوی انتخاباتی، درباره صلاحیت نامزد ها لحاظ 
می شود، آرای صادره از کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال است. 
ح و بررسی است:  ، قابل طر بر همین اساس، چالش های زیر
گر یک یا چند نفر از نامزد های یادشده، دارای رأی ممنوعیت  ا

و محرومیت قطعی از کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به دلیل 
طرح دعاوی و اختلافات خود در دادگاه های عمومی باشند، 
در این روز ها که پرونده شکایت فدراسیون فوتبال یا مهدی 
گر نادر فریادشیران  ح است ا تاج علیه نادر فریادشیران مطر
علیه مهدی تاج به کمیته اخلاق شکایت کند، اولاً کمیته 
اخلاق درباره دعاوی قبلی فدراسیون فوتبال یا مهدی تاج 
علیه امیر عابدینی و محمد مایلی کهن و آخرین نمونه آنکه 
دعوا علیه نادر فریادشیران بود چه برخوردی خواهد کرد؟ 
ثانیاً آن گروه فیفا هراسان که مثلاً در پرونده رسیدگی دستگاه 
قضائی به پرونده کرمان القا می کردند که دستگاه قضائی نباید 
به پرونده های فساد در فوتبال رسیدگی کند )چون به زعم 
آنها ممکن است فیفا فوتبال ایران را تعلیق کند( در برابر این 
چالش قرار می گیرند که پس چرا وقتی دعوا علیه امیر عابدینی 
و محمد مایلی کهن و نادر فریادشیران به دستگاه قضائی برده 
گر بردن دعاوی  شد حسگر های فیفاهراسی آنها فعال نشد؟! ا
فوتبال و اهالی فوتبال به دادگاه ها می تواند منجر به دخالت 
و رأی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال مبنی بر محرومیت از 
گر محمد مایلی کهن و  کی در فوتبال شود، پس ا فعالیت شا
نادر فریادشیران و امیر عابدینی هم شکایتی به کمیته اخلاق 
کی خود شوند،  بدهند و خواهان محرومیت و ممنوعیت شا
کمیته اخلاق در این آزمون چه نمره ای خواهد گرفت؟ از 
، برای افراد فعال و صاحب منصب در فوتبال که  سوی دیگر
خودشان پرونده و شکایت علیه دیگران را به دادگاه ها می برند 
این چالش ایجاد می شود که پس کجاست فیفا؟! و چرا در 
این موارد که دعوا علیه افراد یاد شده به دادگاه برده شد، از 
داستان های فیفاهراسانه شما خبری نیست؟! و چالش دیگر 
کنون، شکایتی در کمیته اخلاق علیه همان هایی  گر ا اینکه ا
ح شود،  که پرونده و دعاوی فوتبال را به دادگاه برده اند مطر
کمیته بدوی انتخاباتی در آستانه بررسی صلاحیت این افراد 

چه برخوردی با موضوع خواهد کرد؟
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ج از ارکان قضائی فوتبال شکایت های تاج خار

ک آموریم   گرد و خا
پس از شکست مقابل برایتون 

تیم فوتبال منچستریونایتد یکشنبه شب در 
چارچوب هفته بیست ودوم لیگ برتر انگلیس 
در حالی با نتیجه 3 بر یک مغلوب مهمانش 
برایتون شد و شب تلخ دیگری را برای هوادارانش 
در ورزشگاه اولدترافورد رقم زد که این دهمین 
شکست شیاطین سرخ در این رقابت ها بود. حالا 
خبر می رسد که سرمربی پرتغالی منچستریونایتد 
گردانش درآمده  پس از این دیدار از خجالت شا
گزارش رسانه  های انگلیسی؛  است. بر اساس 
رختکن  در  دیدار  این  از  پس  آموریم  روبن 
منچستریونایتد از فرط عصبانیت لگدهایی به میز 
و صندلی های موجود در رختکن زده و از عملکرد 
گردانش انتقاد کرده است. طبق این گزارش ها؛  شا
بازیکنان من یوتایتد متوجه شدند که یا حالا باید 
به خود بیایند یا اینکه جایی در این تیم نخواهند 
داشت. منچستریونایتد حالا باید خود را برای بازی 
خانگی پنجشنبه شب مقابل گلاسکو رنجرز در 
هفته هفتم لیگ اروپا کند. شیاطین سرخ در این 
رقابت ها با ۱2 امتیاز در رده هفتم جدول رده بندی 
این رقابت هاست و با لاتزیوی صدرنشین چهار 

امتیاز اختلاف دارد.  

ویژه

احمد نوراللهی   در مسابقه 
چلنج کاپ فوتبال امارات و 
قطر در جدال با الوکره ، بازی 
خوبی در طول 90 دقیقه 
انجام داد و در ضربات پنالتی 
هم گلزنی کرد تا در نهایت 
به برتری   و قهرمانی دست 

پیدا کنند.

نشست مدیران ارشد باشگاه 
استقلال با پیتسو موسیمانه و 
دستیارانش در شرایطی برگزار شد 
کید  که هیات مدیره آبی پوشان تا
کردند نتایج این تیم در فصل 
جاری و قرار گرفتن در جایگاه 
یازدهم جدول رده بندی در شان 

نام باشگاه استقلال نیست!

بعد از حاشیه دیدار روز گذشته، 
گران یزدی  تعدادی از تماشا
اقدام به شکستن شیشه اتوبوس 
سپاهان کرده اند که این حادثه 
منجر به جراحت چشم مترجم تیم 
شد. خوشبختانه، آسیب جدی به 
چشم او وارد نشد، اما می توانست 

گوارتری داشته باشد. عواقب نا

ت
شــ

س نو
عک

        شیشه   قهرمانی نشست

گفتوگو

احمد جمشیدیان بازیکن سابق استقلال و 
کارشناس فوتبال در مورد وضعیت این تیم در 

رقابت های فصل جاری صحبت کرد. 
   نظر شما در خصوص شکست خانگی 

استقلال برابر شمس آذر قزوین چیست؟
 وقتی نگاه به عملکرد استقلال در این فصل 
می کنیم در ۱۶ بازی ۴ برد به دست آورده است. 
گر برتری مقابل فولاد را کنار بگذاریم، برابر شمس  ا
، هوادار و مس رفسنجان برنده شده، یعنی  آذر
3 تیم انتهای جدولی مغلوب استقلال شده اند. 
این تیم کاملاً از شرایط ایده آل دور است. استقلال 
در خطر سقوط قرار دارد و اصلاً وضعیت خوبی 
ندارد. نساجی و مس رفسنجان در بازی های 
خود برنده شوند، استقلال تا رده سیزدهم پایین 
می رود. دوم اینکه استقلال قطعاً این فصل درست 
نخواهد شد. چون در نقل و انتقالات نیم فصل، 
هنوز بازیکن مهمی به این تیم اضافه نشده است. 
مسعود جمعه مهاجم خیلی خوبی نیست. جوئل 
کوجو هم مشخص نیست جواب بدهد و بتواند 
اثرگذار باشد. نقل و انتقالات ضعیفی داشتند و هر 
اتفاقی بیفتد، حتی بازیکنان خوبی جذب شوند، 
شاید استقلال بتواند نیمه بالای جدول را ببیند. 
طرفداران منتظر روز های سخت تری باشند مگر 
خ دهد. به هیچ عنوان در  اتفاق غیرمترقبه ای ر
نیم فصل دوم به استقلال امیدی نیست و فقط 

معجزه می تواند اوضاع این تیم را بهبود بخشد. 
   انتقاد به سرمربی تیم استقلال زیاد است! 
شخصی  موضوعی  تیم ها  آماده سازی 
و سلیقه ای است و سرمربیان بر مبنای علم 
دارند،  خود  تیم  از  که  شناختی  و  اعتقاد  و 
تصمیم گیری می کنند. من خیلی ورود نمی کنم، 
چون موسیمانه یک مربی با تجربه است و حتماً 
می داند چه کار می کند، اما هیچ تیمی در لیگ 
برتر ما، مثل استقلال رفتار نکرده است. تیم ها از 
3 تا ۵ روز تمرینات خود را تعطیل کردند. ضمن 
اینکه تیم های با شرایط بهتر کمی مدت تعطیلات 
نیم فصل را بیشتر در نظر می گیرند. استقلال در 
بدترین شرایط به نیم فصل رفت و باید کمترین 
تعطیلات را در نظر می گرفت. سرمربی مشکلات 
را بررسی می کرد و یارگیری خوبی انجام می داد. 
۸ روز تعطیلات و سفر به کشور خود موسیمانه، 
بازیکنان خارجی هم به سفر رفتند و داخلی ها 
هم در استراحت بودند. اتفاقات استقلال جالب 
است و مدیریت باشگاه باید به این موضوع ورود 
که علت  می کرد، یقه سرمربی تیم را می گرفت 
تعطیلی طولانی مدت چیست؟ در بدترین شرایط 
ممکن استقلال با نیم فصل برخورد کرد و از بالا 
که باشگاه و مدیریت است تا کادرفنی و بازیکنان 
مشکل دارند. تغییرات مثبتی در هیات مدیره رخ 
داده ولی هفته های و چه بسا ماه ها طول می کشد 
تا اثرات مثبت خود را به همراه داشته باشد و 
کیپ با تجربه  در زمین ببینیم. خیلی نباید از ا
مدیریت جدید استقلال انتظار داشته باشیم ولی 

باید به آنها زمان بدهیم. 

جمشیدیان:
باشگاه استقلال 

یقه سرمربی تیم را 
می گرفت

دو ووشوکار ایران در میان نامزدهای  
بهترین ووشوکاران جهان 

ایسنا: دو ووشوکار ایران در میان نامزدهای 
انتخاب بهترین ووشوکاران جهان قرار گرفتند. به 
گزارش روابط عمومی فدراسیون ووشو، طبق اعلام 
رسمی فدراسیون جهانی ووشو پس از بررسی 
اطلاعات نامزدهای بهترین ووشوکاران سال 
توسط کمیته ورزشکاران IWUF، دو نماینده از 
ایران در فهرست نهایی مرحله رأی گیری آنلاین 
مردمی قرار گرفتند. در همین راستا زهرا کیانی و 
امیر حسام محمدی به ترتیب در بخش بهترین 
کار قرار گرفتند. فدراسیون جهانی  تالوکار و ساندا
که فینالیست ها  ووشو نوشت: ما خوشحالیم 
و رای گیری عمومی برای ورزشکاران سال 2۰2۴ 
IWUF را اعلام کنیم. پس از بررسی اولیه دقیق و 
تأیید کمیته ورزشکاران، در مجموع 33 نامزد از 
۱۵ کشور و منطقه در پنج قاره برای ورود به مرحله 
رأی گیری آنلاین برای جوایز سالانه ورزشکاران 

IWUF 2۰2۴ انتخاب شده اند. 

منهایفوتبال

کوتاه

سپاهان برنده دیدار جنجالی؛ محبی گل زد و اخراج شد
برابر  شرایطی  در  سپاهان  فوتبال  تیم 
چادرملو به برتری دست یافت که در لحظات 
پایانی این بازی رفتار مهاجم سپاهان منجر 

به اخراج او شد. 
   گزارش بازی 

هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران از 
ساعت ۱۵ با دیدار دو تیم چادرملو اردکان 
که  شد  پیگیری  شرایطی  در  سپاهان  و 
طلایی پوشان اصفهانی بعد از فتح سوپرجام 
ج از خانه  به دنبال برتری در این بازی خار
بودند تا همچنان به عنوان یکی از مدعیان 
اصلی قهرمانی در بالای جدول باقی بمانند. 
این بازی در ورزشگاه شهید نصیری یزد و 
خ برگزار شد. نیمه  با قضاوت محمدرضا تار
نخست این بازی به رغم تلاش دو تیم با 

کار در  گل خاتمه یافت تا  تساوی بدون 
۴۵ دقیقه دوم دنبال شود. در نیمه دوم 
چادرملو چند موقعیت گلزنی را از دست داد 
و حتی یک بار تیرک دروازه طلایی پوشان 
کام ماند تا در  را به لرزه درآورد اما در گلزنی نا
دقیقه ۷۹ محمد دانشگر سپاهان را به برتری 
برساند. در شرایطی که بازی در وقت های 
اضافه نیمه دوم دنبال می شد سیدعلی 
کمالی با ضربه سر دروازه سپاهان را باز کرد 
تا دو تیم به تساوی برسند اما ثانیه هایی 
بعد سپاهان توسط محمدمهدی محبی 
به گل برتری دست یافت تا طلایی پوشان 
همچنان در کورس قهرمانی باقی بمانند. 
بعد از این گل رفتار عجیب و غیرحرفه ای 
گل زن سپاهان عامل تنش و درگیری در بازی 

شد و محمدرضا تارخ با کارت قرمز مستقیم 
محبی را از زمین بازی اخراج کرد. رفتار محبی 
درگیری بین بازیکنان و نیمکت نشین های 
گران  دو تیم را هم به همراه داشت و تماشا
عصبانی یزدی نیز با شعارهایی نسبت به آن 

کنش نشان دادند.  وا
   صحبت های سرمربی 

پاتریس کارترون سرمربی فرانسوی تیم 
سپاهان اصفهان در پایان دیدار تیمش با 
چادرملوی اردکان در یزد گفت: انتظار از 
گران این است که حرمت و احترام  تماشا
بازیکنان را حفظ کنند و در استادیوم ها باید 
بیش از این نسبت به این موضوع حساسیت 
ایجاد شود. کارترون ضمن حضوری کوتاه 
در نشست خبری بعد از بازی اظهار داشت: 

به  موفق  که  است  تیمی  اولین  سپاهان 
شکست چاردملو در یزد شده و این موفقیت 
قابل توجهی برای تیم ماست. وی در ادامه 
با انتقاد از تاخیر در آغاز این دیدار به دلیل 
آماده نبودن تور یکی از دروازه ها افزود: زمین 
ورزشگاه یزد برای برگزاری مسابقه لیگ 
مناسب نیست و شرایط بازی را برای تیم ها 
دشوار می کند و باعث کاهش کیفیت بازی 
می شود. کارترون در ادامه با انتقاد نسبت 
گویی به بازیکنان تیم سپاهان  به آنچه ناسزا
عنوان کرد، گفت: این شایسته نیست که 
از قبل از بازی و در حین بازی بازیکنان 
ناسزا بشنوند، باید نسبت به رعایت احترام 
بازیکنان در استادیوم ها توجه بیشتری 

صورت گیرد. 

فوتبال  تیم  سرمربی  اسکوچیچ  گان  درا
کتور مدعی است، تیمش در مصاف با مس  ترا
رفسنجان می توانسته پنج دیگر هم به ثمر 

برساند. 
   برد 

گان اسکوچیچ در نشست خبری پس  درا
کتور مقابل مس رفسنجان  از برد ۵ بر یک ترا
اظهار داشت: در ابتدا به بازیکنانم، کادر فنی، 
کنار ما بودند،  که  باشگاه و همه هوادارانی 
تبریک می گویم. هر بازی ما از این به بعد حکم 
یک فینال را دارد و سعی می کنیم بازی به بازی 
جلو برویم. نیمه اول نیمه ای راضی کننده بود، 
دو گل زدیم و از روند مسابقه راضی بودم، اما 
در نیمه دوم همان طور که در رختکن هم به 
بازیکنان گفتم، نباید بازی را دست کم گرفته یا 
مقاطعی از مسابقه را شُل می گرفتیم. در واقع 
می توانم این موضوع را یک بیماری بچه گانه ای 

اسم بگذارم که پیش آمد و در مقاطعی از بازی 
را از دست دادیم. به هر حال با تعویض هایی که 
داشتیم، بازی را کنترل کردیم، گل های بیشتری 
زدیم و بازیکنانی که کارت زرد داشتند را از خطر 
محرومیت برای دیدار بعدی محافظت کردیم. 

به طور کلی از روند بازی راضی هستم. 
   هواداران 

وی ادامه داد: پیامی که برای هواداران دارم، 
این است که حتماً کنار ما باشند، حمایت مان 
کنند و مطمئن باشند که جواب محبت آنها را 
می دهیم و از دل و جان مایه می گذاریم. ما هر 
بازی که در تهران داشتیم، کاملاً حس کردیم که 
هواداران ما آنجا هستند و جو مسابقه را شبیه 
یک دیدار خانگی کردند. امیدوارم در بازی 
مهم بعدی هم در کنار ما باشند. سرمربی تیم 
کتور همچنین یادآور شد: زمانی که از  فوتبال ترا
مس رفسنجان گل خوردیم، نتیجه 3 بر صفر به 

نفع ما بود. من در بین دو نیمه هم به بازیکنان 
گفتم که پاس رو به عقب ندهند تا حریف به جلو 
بیاید. من عنوان کردم که بازی را جدی بگیرند و 
در واقع جای شُل گرفتن در بازی وجود ندارد. با 
این وجود فکر می کنم گلی که خوردیم، به دلیل 
بازی بهتر تیم حریف نبود، بلکه خودمان به آنها 
موقعیت دادیم و انگار که از آنها دعوت کردیم 
تا جلو بیایند و ما را تحت فشار قرار بدهند و در 
نهایت هم گل دریافت کردیم. بارها گفته ام که 
از دست دادن تمرکز را اصلاً دوست ندارم و اسم 
آن را یک بیماری بچه گانه یا مَرَضی می گذارم 
که باید به دنبال درمانش باشم و از تکرار آن 
گر یادتان  پیشگیری کنم. اسکوچیچ افزود: ا
باشد، مقابل الوکره نیز همین اتفاق برای ما 
خ داد و در دیداری که 3 بر صفر جلو بودیم،  ر
یک نیمه دوم متفاوت به وجود آمد. ما باید 
سعی کنیم این مقاطعی که کنترل مسابقه را از 

دست می دهیم تا حد ممکن، کم کنیم. البته 
گاه هستند و راجع به  بازیکنان به این موضوع آ
آن صحبت های زیادی کرده ایم. الان هم بیشتر 
از این نمی خواهیم در این باره صحبت کنم. 
ما امروز پنج گل زدیم و حداقل می توانستیم 
پنج گل دیگر هم به ثمر برسانیم. در مجموع 
تبریک می گویم که توانستیم یک برد قاطعانه 

را کسب کنیم. 
   بازیکن جدید؟

وی در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال 
کتور قبل از  اضافه شدن بازیکن جدید به ترا
، گفت:  دیدار با پرسپولیس وجود دارد یا خیر
شاید. شما چیزی در فوتبال نمی دانید و هر 
اتفاقی ممکن است. اینکه خارجی است یا 
داخلی، آیا الان می خواهید تستی جلو برویم؟ 
گفتم که شاید و این احتمالش وجود دارد. به 

نظرم این یک جواب کافی است. 

 پرسپولیس از پس ذوب آهن
 ۱۰ نفره برنیامد

در  پرسپولیس  و  اصفهان  ذوب آهن  تیم های  دیدار 
چارچوب هفته شانزدهم لیگ برتر نتیجه ای جز تساوی 
نداشت. در ادامه هفته شانزدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر 
باشگاه های کشور تیم های ذوب آهن اصفهان و پرسپولیس 
از ساعت ۱۶: ۴۵ دیروز )سه شنبه( در ورزشگاه فولادشهر 
که این مسابقه با تساوی  اصفهان به مصاف هم رفتند 
گل خاتمه یافت. پرسپولیسی ها در حالی در این  بدون 
بازی نتوانست از سد حریف اصفهانی خود بگذرند که تیم 
ذوب آهن از دقیقه 3۷ و در پی اخراج حسن شوشتری ۱۰ نفره 
به کار خود ادامه داد. سرخپوشان با این تساوی 3۰ امتیازی 
کتور و سپاهان،  شدند و با توجه به پیروزی های دیروز ترا
گردان کریم باقری با صدر جدول به پنج  فاصله امتیازی  شا

امتیاز افزایش یافت. 

کارت بازی آزادی و کوجو صادر شد
کارت بازی 2 بازیکن تازه وارد استقلال صادر شد تا آنها 
بتوانند آبی پوشان را در ادامه مسابقات لیگ برتر همراهی 
کنند. آمار خط حمله استقلال در فصل جاری نگران کننده 
گلزنی  بوده است و مهاجمان این تیم نتوانستند در امر 
عملکرد قابل قبولی داشته باشند. ضعف خط حمله استقلال 
در گلزنی باعث شد تا پیتسو موسیمانه، سرمربی آفریقایی 
آبی پوشان همواره در مصاحبه هایش اعلام کند که بزرگ ترین 
مشکل استقلال عدم استفاده از موقعیت هایی است که در 
این فصل به دست می آورند. موسیمانه برای تقویت خط 
کوجو و  حمله استقلال نام چند مهاجم همچون جوئل 
محمدرضا آزادی را در فهرست بازیکنان مد نظرش قرار داد. 
این 2 بازیکن ظرف روزهای گذشته با استقلال قرارداد امضا 
کردند. دیروز کارت بازی)ITC( آزادی و کوجو صادر شد. 
همچنین نام آنها به فهرست استقلال اضافه شده است تا 

آنها بتوانند آبی پوشان را در تمام رقابت ها همراهی کنند. 

 اخباری: رفتار بازیکن سپاهان
گران توهین آمیز بود  نسبت به تماشا

بر یک   2 از باخت  سعید اخباری عصر سه شنبه پس 
چادرملوی اردکان در مقابل سپاهان اصفهان در یزد اظهار 
داشت: تیم ما همه دریچه های نفوذ سپاهان را در طول 
بازی بسته بود و به علت غفلت بازیکنان گل خوردیم و تیرک 
دروازه نیز در دقیقه ۶۹ مانع گلزنی تیم ما شد. وی ادامه داد: 
در این بازی در مقابل سپاهان بیش از تمامی بازی های نیم 
فصل اول موقعیت گلزنی خلق کردیم، اما از این موقعیت ها 
به خوبی استفاده نکردیم و در برخی لحظات هم با خوش 
شانسی تیم مهمان توپ های ما وارد دروازه نشد. اخباری 
در خصوص داور این دیدار نیز گفت: انتظار از داور دیدار این 
بود که بازی را بهتر کنترل کند تا کار به حوادث پایانی نکشد، 
در پایان بازی نیز عامل اصلی حوادث عملکرد بازیکان تیم 
گران شد و  سپاهان اصفهان بود که موجب تحریک تماشا
پس از اخراج از سوی داور هم به حرکات تحریک کننده خود 
کید  ادامه داد و جو بازی را متشنج کرد. اخباری همچنین با تا
بر تامین کمک داور ویدئویی »وی ای آر« افزود: امروز نبود کم 
داور ویدئویی به ضرر تیم چادرملو تمام شد و در این خصوص 
بارها از مسئولان فدارسیون درخواست کرده ایم اما هنوز 
محقق نشده و فریاد ما هم به جایی نرسیده است. وی در 
گران یزدی بسیار با اصالت و همواره  پایان یادآور شد: تماشا
مهمان دوست هستند و احترام بازیکنان تیم های مهمان 
را نگاه می دارند، اما در این دیدار رفتار بازیکن سپاهان به 
گران توهین آمیز بود.  شدت تحریک کننده و نسبت به تماشا

قهرمانی دختران نفت در لیگ فوتسال
هفته شانزدهم لیگ برتر فوتسال زنان سه شنبه، دوم 
به همن با برگزاری سه دیدار پیگیری شد و تیم های پالایش 
نفت آبادان و نفت امیدیه برابر رقبای خود به برتری رسیدند. 
تیم مدعی سایپا هم به تساوی رضایت دارد. پالایش نفت 
آبادآنکه صدرنشین لیگ است مقابل فولاد هرمزگان به 
میدان رفت و با حساب پنج بر سه به برتری رسید. به این 
ترتیب 33 امتیازی شد و همچنان صدرنشین باقی ماند 
و دو هفته پیش از پایان لیگ قهرمان شد. در حال حاضر 
تیم های پالایش نفت آبادان، نفت امیدیه و سایپا تهران به 
ترتیب با 33، 3۰ و 2۸ امتیاز در رتبه های اول تا سوم جدول 

رده بندی قرار دارند. 

آنچلوتی: شاید با پرز از مادرید برویم!
سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید با رد گزارش ها درباره 
تصمیمش برای ترک این تیم در تابستان امسال گفت که 
درباره این مسأله »او« تصمیم گیرنده نیست. شبکه رادیویی 
»اوندا سرا« اسپانیا دیروز گزارش داد که کارلو آنچلوتی که تا 
سال 2۰2۶ با رئال قرار دارد، تصمیم به ترک این تیم گرفته و 
تفاوتی ندارد از حالا تا پایان فصل چه اتفاقاتی رخ خواهد داد. 
مرد ایتالیایی در نشست خبری پیش از دیدار برابر سالزبورگ 
در لیگ قهرمانان گفت: می خواهم کاملا شفاف حرف بزنم. 
من درباره زمان ترک این باشگاه تصمیم نخواهم گرفت. وی 
افزود: می دانم که سرانجام وقت رفتن فرا می رسد اما زمان 
آن را نمی دانم. همچنین تصمیم هم نخواهم گرفت. شاید 
فردا، شاید پس فردا، شاید یک سال، شاید هم پنج سال دیگر! 
(، رئیس  آنچلوتی ادامه داد: من هدفی دارم. فلورنتینو)پرز
رئال، چهار سال دیگر اینجاست. او من را به خوبی می شناسد 
و هدفم این است که چهار سال دیگر اینجا بمانم. می توانیم با 
این همه عشق و علاقه ای که به هم داریم، با هم برویم! رئال با 
2 امتیاز اختلاف نسبت به اتلتیکومادرید و هفت امتیاز بیشتر 
لیگاست. آنچلوتی در مدت حضورش  از بارسا، صدرنشین لا
در جمع کهکشانی ها 2 جام)سوپرجام یوفا و جام بین  قاره ای 
فیفا( را تصاحب کرده است. با این حال، مرد ایتالیایی پس از 2 
شکست سنگین چهار بر صفر در لالیگا و پنج بر 2 در سوپرجام 
اسپانیا برابر بارسا در ریاض، هدف انتقادهای تند قرار گرفته 
است. وی دراین باره گفت: اینجا هم هواداران و هم باشگاه 
از هر نظر به من عشق می ورزند، اما رسانه ها گاهی مسائل 
را بزرگ می کنند. با این وجود، قصد دارم واقع بین باشم و 

مسیرم را ادامه دهم. 

اسکوچیچ: باید مرض مان را درمان کنیم 


